

Krótki opis każdego z działań realizowanych w ramach projektu:

„Z CHEMIĄ NAPRZÓD - rozwój kompetencji podopiecznych placówek wsparcia dziennego poprzez udział w działaniach dydaktycznych realizowanych na Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 2014 – 2020

warsztaty

Jedno spotkanie odbywać się będzie raz na 3 – 4 tygodnie (pierwsze zaplanowane jest na listopad/grudzień). Jedna grupa będzie liczyć 12 osób. Tematem przewodnim zajęć będzie chemia. Chcemy pokazać, że chemia jest ciekawą dziedziną nauki, bliską codziennemu życiu. Szczegółowa tematyka i ostateczny sposób realizacji zajęć w zakresie samodzielności uczniów będzie konsultowany z Państwem.

wykład

Będzie to jeden, godzinny wykład popularno-naukowym, ukazujący związki chemii z życiem codziennym, a którego celem będzie rozbudzenie ciekawości poznawczej u uczniów. Odbędzie się on w sali wykładowej Wydziału Chemii UG w ustalonym z Państwem terminie w grudniu br. lub styczniu następnego.

mini-projekty edukacyjne

Przewidzieliśmy realizację projektów uczniowskich w kilkusobowych grupach (z jednej placówki) realizowanych pod opieką osoby z Wydziału Chemii. Będą one kontynuować, rozszerzać tematykę poruszaną na warsztatach. Będziemy zachęcać uczniów do szukania własnych tematów wpływających z ich zainteresowań i ciekawości. Opiekunem projektów uczniowskich będzie osoba z Wydziału Chemii, która będzie udzielać konsultacji, zapewni uczniom pomoc organizacyjną, rzeczową i merytoryczną. Efektem projektu będzie sprawozdanie w dowolnej formie (np. prezentacja multimedialna, plakat).

konkurs

Na zakończenie cyklu zajęć przewidziano konkurs dla uczniów na najlepszą pisemną pracę (relację, opinię) dotyczącą korzyści, jakie przyniósł im udział w niniejszym projekcie (korzyści zarówno w sferze poznawczej, jak i emocjonalnej czy społecznej - co dla danego ucznia będzie akurat ważne), pracę przedstawioną w dowolnej formie (eseju, plakatu, prezentacji, filmu, wiersza, dramy itp.). W zależności od preferencji uczniów będą mogli oni tworzyć prace konkursowe samodzielnie bądź w grupie. Trzy najlepsze prace zostaną wyróżnione i nagrodzone nagrodami rzeczowymi.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

